REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM

NR. 62, DATE 21.08.2020

PER

RINOVIMIN E LICENCES SE SHOQERISE “RADIO LOGOS” SH.P.K.,
PER SUBJEKTIN AUDIO PRIVAT “RADIO LOGOS”

N& mbéshtetje t€ nenit 19, pika 16, nenit 55 t& ligjit nr. 97/2013. “Pér mediat audiovizive né
Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar, rregullores “Pér procedurat dhe kriteret e dhénies sé
licencés sé transmetimit audio™, miratuar me vendimin nr. 153, daté 18.07.2016 t&¢ AMA-s, i
ndryshuar, si dhe pas shqyrtimit t& aplikimit nr. 826 prot., dat& 03.03.2020 dhe nr. 1400 prot.,
dat€ 04.06.2020, t& shoqérisé “Radio Logos™ sh.p.k., pér rinovimin e licencés s¢€ subjektit audio
privat “Radio Logos™, Autoriteti i Mediave Audiovizive,

VENDOSI:

1. Rinovimin e licencés s¢ shogéris¢ “Radio Logos™ sh.p.k., me NIPT: L84304604] dhe
administrator Z. George William Sturm. pér subjektin audio privat “Radio Logos™, pér njé

periudhé 5 (pesé) vjecare.

2. Pranimin e kérkesés sé shoqérisé “Radio Logos™ sh.p.k., pér ndryshimin e vendndodhjes sé
pikés sé transmetimit nga Tushemisht (94.2 Mhz) né Cervenaké (94.2 Mhz) si dhe
ndryshimin e karakteristikave teknike, sipas aneksit nr. 1, bashkélidhur.

3. Kushtet e licencés sé shogérisé “Radio Logos™ sh.p.k., pér subjektin audio privat “Radio
Logos™, mbeten té pandryshuara pérveg kushteve teknike. -

4. Ngarkohet administrata e AMA-s pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim i shtrin efektet duke filluar nga data

Kryetar:
Zévendéskryetar:

Anétaré:

Gentian
Sami
Agron
Gledis

Suela
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M

Koordinatat|  Fugqia  |Amplifikim| ERP Lartésia e
Pika e Frekuencal XYZ Nominale i (dBi) (W) | Azimuth | antenés Drejtimi i
transmetimit MH: (W) ) (m) antenés
20.35418
40.59374
Cervenaké 94.2 960 4DMS 100 7 287 170 20 D
20.35418
40.59374 ios
Cervenaké 103.5 960 4DMS 200 7 270 20 D
20.21456
41.10457
Librazhd 100.3 653 4DMS 100 ' e 90 8 D
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